
Fase Nazionale Giochi della Gioventù
ASD Compagnia Arcieri Orsini (J1012001)
Soriano nel Cimino (VT), Dal 19-06-2010 al 20-06-2010
Giudice di gara: Andrea Romeo, Benigni Sergio, Colella Maria , Guerriero Francesco, Laurenzi Gabriele, Pozzati Aldo
Resp. Organizzazione: Claudio Burratti   
Giuria di Appello: Duyvejonk Rita, Francesco Mapelli, Guglielmo Fuchsova, Renato Roncella

Regione
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 01000 Piemonte

DE ROSA Luca OL M3 M3 01 460

5.136 202 72

BALSAMO Nicolo' OL M2 M2 01 450

LAPENNA Nicolo' OL GM GM 04 444

DELLAFERRERA Giulia OL F2 F2 01 444

VIVONE Alessandro OL GM GM 04 440

ANDREOLI Tatiana OL GF GF 04 434

NEGRONI Marina OL F3 F3 03 422

CROCE Alberto OL M2 M2 03 421

AMISANO Eleonora OL F3 F3 03 410

AMISANO Davide OL M1 M1 04 407

BELMONTE Lucrezia OL F1 F1 04 403

SORBA Laura OL GF GF 04 401

2 09000 Toscana

PETTINI Rebecca OL F3 F3 02 456

5.093 172 54

MURATORE SCARPI Diego OL M1 M1 04 444

CANZANI Virginia OL F3 F3 03 437

SIFUENTES Daniela Elizabeth OL GF GF 04 437

RONTINI Gabriele OL GM GM 04 433

PONETI Jacopo OL M2 M2 02 432

DALLE LUCHE Filippo OL M3 M3 03 423

TOZZI Aurora OL F1 F1 04 420

BENOCCI Gloria OL F2 F2 417

GALLUZZI Jacopo OL GM GM 04 400

FONTEBRUNA Viola OL GF GF 04 400

CORSI Alessio OL M1 M1 04 394

3 04000 Lombardia

GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio OL GM GM 04 454

5.072 174 45

SANGALLI Marco OL GM GM 04 452

MARINI Marcello OL M2 M2 01 447

GONZATO Stefano OL M2 M2 02 436

GIACCHERI Tanya OL F1 F1 04 435

MORANDI Francesco OL M3 M3 03 425

BATTAINI Alice OL GF GF 04 423

MAGENES Gloria OL F3 F3 03 415

GAFFURI Martina OL F2 F2 04 414

DEGRANDI Luca OL M1 M1 04 413

GUASTI Beatrice OL GF GF 04 380

LARDINI Chiara OL F1 F1 00 378

4 06000 Veneto

ANDRICH Tommaso OL M3 M3 02 456

5.071 176 61

POLLA Simone OL M3 M3 02 443

DONNARUMMA Claudia OL GF GF 04 431

BOMBO Chiara OL F1 F1 04 429

DE FRAJA Giovanni OL GM GM 04 427

DE PARIS Raffaele OL GM GM 04 423

SPOLAOR Sara Cristina OL F2 F2 02 423

FERRO Alberto OL M2 M2 03 420

BORELLA Laura OL GF GF 04 412

FAGHERAZZI Marina OL F3 F3 04 408

CAVEDON Simone OL M1 M1 04 400

SCHIAVON Lara OL F2 F2 02 399
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Fase Nazionale Giochi della Gioventù
ASD Compagnia Arcieri Orsini (J1012001)
Soriano nel Cimino (VT), Dal 19-06-2010 al 20-06-2010
Giudice di gara: Andrea Romeo, Benigni Sergio, Colella Maria , Guerriero Francesco, Laurenzi Gabriele, Pozzati Aldo
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Regione Continua

Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

5 15000 Campania

SCHIAVONE Vincenzo OL M2 M2 02 447

5.051 181 56

VUOTTO Paolo OL M2 M2 03 430

SANTORO Eleonora OL GF GF 04 430

VINACCIA Ramona OL F3 F3 02 429

ZARRILLO Rita OL F1 F1 04 429

LATTES Caterina OL GF GF 04 428

CAPPIELLO Gianluca OL GM GM 04 426

PITTON Igino OL M3 M3 04 420

ZANNETTINI Paolo OL GM GM 04 419

ROMANO Nicola OL M1 M1 04 418

FUSCO Valentina OL F1 F1 04 418

ZAINO Francesca OL F2 F2 03 357

6 12000 Lazio

PIETROSANTI Valerio OL M3 M3 02 443

4.897 154 39

SALTARELLI Riccardo OL M1 M1 04 441

COLANDREA Federico OL GM GM 04 436

DONFRANCESCO Leonardo OL M2 M2 03 427

BURRATTI Eleonora OL F3 F3 04 421

DI SILVESTRO Margherita OL GF GF 04 420

MERCURI Manuela OL F3 F3 03 418

TORRESI Lorenzo OL GM GM 04 406

MARAFINI Francesco OL M3 M3 03 399

MARZANO Chiara OL F1 F1 04 396

GALEISA Nadejda OL GF GF 04 369

NECCI Chiara OL F2 F2 04 321

7 05000 Trento

COVI Matteo OL GM GM 04 438

4.855 127 48

RUGGERI Luca OL M3 M3 04 435

MARTINA Jonathan OL M3 M3 03 434

MAZZALAI Jacopo OL GM GM 04 424

MARZARI Margherita OL F3 F3 02 423

FESTI Manuel OL M2 M2 423

FONTANARI Ilaria OL F2 F2 03 420

BOMBARDELLI Mara OL F1 F1 04 396

MARTINI Miriam OL F3 F3 04 379

FEDERICI Giada OL GF GF 04 376

PEDRI Caterina OL GF GF 04 376

ZENI Alessandro OL M1 M1 04 331

8 03000 Liguria

BALLONE Leonardo OL M2 M2 03 438

4.818 128 29

ROSSETTO Giorgia OL GF GF 04 434

RIVAROLI Cristiano OL M3 M3 02 433

BATTAGLIA Roberto OL GM GM 04 426

ZUFFI Veronica OL GF GF 04 422

MAIOLINO Andrea OL M1 M1 04 418

PUGLIESE Emanuele OL M3 M3 03 410

CONTARINO Luca OL GM GM 04 400

BERTORELLO Elena OL F2 F2 03 399

SCARATO Alessia OL F3 F3 03 379

JESTER Anna OL F2 F2 00 367

NARDINI Giulia OL F1 F1 00 292
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ASD Compagnia Arcieri Orsini (J1012001)
Soriano nel Cimino (VT), Dal 19-06-2010 al 20-06-2010
Giudice di gara: Andrea Romeo, Benigni Sergio, Colella Maria , Guerriero Francesco, Laurenzi Gabriele, Pozzati Aldo
Resp. Organizzazione: Claudio Burratti   
Giuria di Appello: Duyvejonk Rita, Francesco Mapelli, Guglielmo Fuchsova, Renato Roncella

Regione Continua

Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

9 16000 Puglia

IODICE Federica OL F2 F2 03 431

4.722 99 25

GRIMALDI Michele OL M2 M2 03 425

BUCCOLIERO Piero OL M3 M3 03 415

FUSTI Daniela OL F2 F2 03 409

CALDAROLA Leonardo OL GM GM 04 401

CENTARO Sara OL F3 F3 02 401

LANOTTE Michele OL M1 M1 04 379

MEMEO Stefano Andrea OL M2 M2 378

FUSILLO Serena Maria OL F1 F1 04 376

ROSSI Grazia OL GF GF 04 372

SCOLAMACCHIA Iolanda OL GF GF 04 370

RIEFOLO Marco OL GM GM 04 365

10 19000 Sicilia

SCRIBANI Adriano OL M2 M2 03 435

4.682 114 29

PUGLISI Vincenzo Emanuele OL GM GM 04 429

BALSAMO Roberto OL GM GM 04 427

MASCALI Giuliano OL M1 M1 04 418

MELFI Chiara OL GF GF 04 410

DI MODICA Francesco OL M1 M1 04 404

LATRAGNA Lara OL F1 F1 00 403

RAPISARDA Liliana OL F2 F2 03 378

CONGIU Kevin OL M3 M3 00 377

GIGLIO Cristina OL F3 F3 04 350

GARASI Morgana OL F3 F3 04 332

BULBO Giorgia OL GF GF 04 319

11 11000 Umbria

TARAGONI Luca OL M3 M3 02 430

4.670 106 28

PINCANELLI Sarah OL F3 F3 03 427

SCIMMI Margot OL GF GF 04 407

RENDE Giovanni OL M2 M2 03 407

HEMPTINNE Christian OL M1 M1 04 405

ROMANI Simone OL M3 M3 02 392

MASSOLI Carlo OL GM GM 04 383

TAYLOR Julia OL F2 F2 03 379

HADEG Iman OL GF GF 04 374

PISANÒ Emanuela OL F3 F3 00 369

HADEG Salwa OL F1 F1 04 351

DE SANTIS Luca OL GM GM 04 346

12 07000 Friuli Venezia Giulia

PIRONA Lorenzo OL GM GM 04 449

4.371 116 17

SANTORO Federica OL F3 F3 02 446

SIMSIG Noemi OL F3 F3 02 426

MATCOVICH Stefano OL M2 M2 02 417

PICCOLI Andrea OL M3 M3 00 412

ZULIAN Stefano OL M2 M2 03 409

PERESSIN Sharon OL F1 F1 04 405

DE LOSA Rebecca OL F2 F2 00 364

BAGATO Alessandro Simone OL GM GM 04 357

ELLERANI Miriam Josefine OL GF GF 04 347

FURIOS Giorgia OL GF GF 04 339
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Fase Nazionale Giochi della Gioventù
ASD Compagnia Arcieri Orsini (J1012001)
Soriano nel Cimino (VT), Dal 19-06-2010 al 20-06-2010
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Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

13 10000 Marche

MORETTI Maicol OL M3 M3 03 422

4.056 74 14

MARIANI Giovanni OL GM GM 04 411

MARCHIANI Mirco OL GM GM 00 405

MONTAGNOLI Alessandro OL M1 M1 04 402

VENTURA Marta OL F2 F2 04 393

SAMBUCO Laura OL F3 F3 03 391

IACOBELLI Ilario OL M2 M2 00 372

BATTELLINI Leonardo OL M2 M2 03 367

VENTURA Lucia OL F2 F2 04 352

MILAZZO Claudia OL GF GF 04 298

MILAZZO Caterina OL F1 F1 00 243

14 08000 Emilia Romagna

VERGANI Luca OL GM GM 04 451

3.890 103 25

PEZZI Marco OL M3 M3 02 435

TIMÒ Daniele OL M1 M1 04 421

PAGANO Davide OL M2 M2 00 417

BORSARI Federico OL GM GM 04 410

MUSOLESI Federico OL M1 M1 04 400

ZOLI Enrica OL F2 F2 04 396

SANTI Letizia OL F2 F2 00 331

PASSERINI Anna OL F3 F3 315

RABITTI Alice OL GF GF 04 314

15 20000 Sardegna

ARU Giulia OL F2 F2 04 422

3.883 73 13

MONNI Davide OL M2 M2 03 394

VIGLIANI Marco OL M3 M3 03 392

MUSCAS Lorenzo OL M3 M3 03 384

MELONI Cristiana OL F1 F1 04 382

TOMASI Diego Antonio OL M1 M1 04 377

LUZZI Raffaele OL GM GM 04 366

ANGOTZI Fabio OL GM GM 04 351

LISCIA Martina OL F2 F2 00 346

MUCELI Michela OL GF GF 04 282

MURRU Maria Teresa OL GF GF 04 187

16 21000 Bolzano

GROSSGASTEIGER Max OL M2 M2 04 397

3.570 55 11

MUSCATELLO Tobias OL M1 M1 04 395

ZAFFIN Matteo OL GM GM 04 393

CARPENTARI Elias OL GM GM 00 389

KOMPATSCHER Anton Jonas OL M3 M3 00 375

GASPARINI Lara OL GF GF 04 356

GIOVANNINI  Nathalie OL F3 F3 00 355

RIOSO Manuel OL M2 M2 00 343

HUETTER Hannah OL F1 F1 04 285

MAYR  Elisa OL F1 F1 00 282

17 17000 Basilicata

CORETTI Giuseppe OL GM GM 04 416

3.517 64 9

CRISTIANO Mario OL M1 M1 04 409

GUARDASCIONE Jacopo OL M2 M2 04 399

MUSCO Alessio OL GM GM 04 393

CRISTIANO Arianna OL F3 F3 04 375

MAGNANTE Angela OL GF GF 04 363

LOSCALZO Valerio OL M3 M3 00 351

PALUMBO Alessia OL GF GF 04 323

MAGNANTE Maria Teresa OL F1 F1 04 290

LAURENZIELLO Bruno OL M2 M2 04 198
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Fase Nazionale Giochi della Gioventù
ASD Compagnia Arcieri Orsini (J1012001)
Soriano nel Cimino (VT), Dal 19-06-2010 al 20-06-2010
Giudice di gara: Andrea Romeo, Benigni Sergio, Colella Maria , Guerriero Francesco, Laurenzi Gabriele, Pozzati Aldo
Resp. Organizzazione: Claudio Burratti   
Giuria di Appello: Duyvejonk Rita, Francesco Mapelli, Guglielmo Fuchsova, Renato Roncella

Regione Continua

Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

18 13000 Abruzzo

BOMBONI Emiliano OL M2 M2 03 440

3.493 73 11

PETRELLA Gianni OL GM GM 04 415

CORONA Alberto Francesco OL M3 M3 04 389

COLANGELO Davide OL M2 M2 04 384

D'AMICO Lorenzo OL GM GM 04 377

SELVAROLI Andrea OL M1 M1 00 353

DI STEFANO Luciana OL F2 F2 00 345

GIGLIO Maria Carolina OL F3 F3 00 318

FARICELLI Federica OL F2 F2 00 287

CORONA Francesca  Vianel OL GF GF 04 185

19 02000 Valle D'Aosta

CAVALLOTTO Federico OL M2 M2 04 412

2.621 46 16

CONTINI Sveva OL F3 F3 04 394

FAZARI  Matteo OL GM GM 04 387

BALDANZI Giulio OL M1 M1 04 359

ROMEO Rossana OL GF GF 04 359

LUGON Francesca OL F3 F3 00 358

DE LA PIERRE Johann OL GM GM 04 352

20 14000 Molise

CIARLARIELLO Gianluca OL GM GM 04 422

2.533 53 13

CIARLARIELLO Chiara OL F3 F3 04 400

SPINELLI Piersanto OL GM GM 04 384

CARUSO Ludovico Maria OL M3 M3 04 376

CHIUCHIOLO Arianna OL F3 F3 04 343

DEL CASTELLO Domenico OL M2 M2 04 311

ANGIOLINI Andrea OL M1 M1 04 297

21 18000 Calabria

RIGGIO Francesco OL M2 M2 03 431

2.356 37 5

VALENTINO Alessandra OL F2 F2 03 415

DE LUCA Marco OL M3 M3 04 381

LANZILLOTTI Francesco OL M2 M2 00 368

LARUFFA Fabiola OL F3 F3 04 300

PROSSOMARITI Laura OL F1 F1 00 292

CURIA Edoardo OL GM GM 00 169

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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Fase Nazionale Giochi della Gioventù
ASD Compagnia Arcieri Orsini (J1012001)
Soriano nel Cimino (VT), Dal 19-06-2010 al 20-06-2010
Giudice di gara: Andrea Romeo, Benigni Sergio, Colella Maria , Guerriero Francesco, Laurenzi Gabriele, Pozzati Aldo
Resp. Organizzazione: Claudio Burratti   
Giuria di Appello: Duyvejonk Rita, Francesco Mapelli, Guglielmo Fuchsova, Renato Roncella

Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20 mt 20 mt Totale 10 X

1 1- 51A DE ROSA Luca 01 01000 Piemonte 229/ 1 231/ 1 460 31 15

2 1- 49C ANDRICH Tommaso 02 06000 Veneto 225/ 2 231/ 2 456 28 13

3 1- 48B PIETROSANTI Valerio 02 12000 Lazio 225/ 3 218/ 6 443 24 5

4 1- 50C POLLA Simone 02 06000 Veneto 220/ 5 223/ 3 443 22 11

5 1- 50D PEZZI Marco 02 08000 Emilia Romagna 219/ 7 216/ 9 435 15 3

6 1- 48A RUGGERI Luca 04 05000 Trento 220/ 6 215/10 435 14 2

7 1- 47A MARTINA Jonathan 03 05000 Trento 222/ 4 212/13 434 14 7

8 1- 48C RIVAROLI Cristiano 02 03000 Liguria 217/ 8 216/ 7 433 20 6

9 1- 49A TARAGONI Luca 02 11000 Umbria 214/ 9 216/ 8 430 17 6

10 1- 52A MORANDI Francesco 03 04000 Lombardia 212/11 213/11 425 12 2

11 1- 49B DALLE LUCHE Filippo 03 09000 Toscana 210/12 213/12 423 10 5

12 1- 49D MORETTI Maicol 03 10000 Marche 202/15 220/ 5 422 14 2

13 1- 51D PITTON Igino 04 15000 Campania 213/10 207/15 420 16 5

14 1- 52C BUCCOLIERO Piero 03 16000 Puglia 205/14 210/14 415 11 4

15 1- 53B PICCOLI Andrea 00 07000 Friuli Venezia Giulia 192/18 220/ 4 412 12 0

16 1- 47C PUGLIESE Emanuele 03 03000 Liguria 206/13 204/16 410 8 1

17 1- 47B MARAFINI Francesco 03 12000 Lazio 198/16 201/18 399 10 4

18 1- 48D VIGLIANI Marco 03 20000 Sardegna 198/17 194/25 392 8 2

19 1- 50A ROMANI Simone 02 11000 Umbria 190/21 202/17 392 8 0

20 1- 51B CORONA Alberto Francesco 04 13000 Abruzzo 191/19 198/22 389 8 1

21 1- 47D MUSCAS Lorenzo 03 20000 Sardegna 184/22 200/20 384 8 3

22 1- 53A DE LUCA Marco 04 18000 Calabria 180/24 201/19 381 5 0

23 1- 52B CONGIU Kevin 00 19000 Sicilia 182/23 195/23 377 7 0

24 1- 50B CARUSO Ludovico Maria 04 14000 Molise 178/25 198/21 376 7 2

25 1- 51C KOMPATSCHER Anton Jonas 00 21000 Bolzano 190/20 185/26 375 6 1

26 1- 53C LOSCALZO Valerio 00 17000 Basilicata 156/26 195/24 351 5 0

Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20 mt 20 mt Totale 10 X

1 1- 57B PETTINI Rebecca 02 09000 Toscana 227/ 1 229/ 1 456 27 12

2 1- 56C SANTORO Federica 02 07000 Friuli Venezia Giulia 222/ 2 224/ 2 446 24 7

3 1- 56B CANZANI Virginia 03 09000 Toscana 216/ 4 221/ 4 437 19 4

4 1- 58D VINACCIA Ramona 02 15000 Campania 217/ 3 212/ 9 429 15 5

5 1- 55D PINCANELLI Sarah 03 11000 Umbria 211/ 8 216/ 6 427 12 4

6 1- 57C SIMSIG Noemi 02 07000 Friuli Venezia Giulia 212/ 6 214/ 7 426 14 3

7 1- 59A MARZARI Margherita 02 05000 Trento 212/ 5 211/10 423 19 8

8 1- 55A NEGRONI Marina 03 01000 Piemonte 199/15 223/ 3 422 15 5

9 1- 55B BURRATTI Eleonora 04 12000 Lazio 203/11 218/ 5 421 12 4

10 1- 54B MERCURI Manuela 03 12000 Lazio 211/ 7 207/12 418 15 0

11 1- 58B MAGENES Gloria 03 04000 Lombardia 202/12 213/ 8 415 11 3

12 1- 54A AMISANO Eleonora 03 01000 Piemonte 202/13 208/11 410 12 3

13 1- 59C FAGHERAZZI Marina 04 06000 Veneto 206/10 202/14 408 10 4

14 1- 59B CENTARO Sara 02 16000 Puglia 200/14 201/15 401 7 2

15 1- 57D CIARLARIELLO Chiara 04 14000 Molise 197/17 203/13 400 13 6

16 1- 56A CONTINI Sveva 04 02000 Valle D'Aosta 199/16 195/17 394 7 2

17 1- 60A SAMBUCO Laura 03 10000 Marche 206/ 9 185/20 391 11 2

18 1- 58A MARTINI Miriam 04 05000 Trento 187/18 192/19 379 7 4

19 1- 59D SCARATO Alessia 03 03000 Liguria 184/19 195/18 379 6 2

20 1- 53D CRISTIANO Arianna 04 17000 Basilicata 176/23 199/16 375 7 0

21 1- 54D PISANÒ Emanuela 00 11000 Umbria 184/20 185/21 369 6 0

22 1- 57A LUGON Francesca 00 02000 Valle D'Aosta 177/21 181/22 358 7 3

23 1- 60B GIOVANNINI  Nathalie 00 21000 Bolzano 174/25 181/23 355 5 2

24 1- 54C GIGLIO Cristina 04 19000 Sicilia 176/22 174/25 350 4 0

25 1- 56D CHIUCHIOLO Arianna 04 14000 Molise 164/26 179/24 343 6 2

26 1- 55C GARASI Morgana 04 19000 Sicilia 161/28 171/26 332 3 2

27 1- 60D GIGLIO Maria Carolina 00 13000 Abruzzo 175/24 143/29 318 1 0
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Fase Nazionale Giochi della Gioventù
ASD Compagnia Arcieri Orsini (J1012001)
Soriano nel Cimino (VT), Dal 19-06-2010 al 20-06-2010
Giudice di gara: Andrea Romeo, Benigni Sergio, Colella Maria , Guerriero Francesco, Laurenzi Gabriele, Pozzati Aldo
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Arco Olimpico - Ragazze Terza Media Continua

Pos. Atleta Cat. Società 20 mt 20 mt Totale 10 X

28 1- 60C PASSERINI Anna 08000 Emilia Romagna 161/27 154/27 315 4 1

29 1- 58C LARUFFA Fabiola 04 18000 Calabria 150/29 150/28 300 2 1

Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20 mt 20 mt Totale 10 X

1 1- 32C BALSAMO Nicolo' 01 01000 Piemonte 223/ 2 227/ 1 450 29 14

2 1- 33A SCHIAVONE Vincenzo 02 15000 Campania 224/ 1 223/ 3 447 28 11

3 1- 37A MARINI Marcello 01 04000 Lombardia 222/ 3 225/ 2 447 19 9

4 1- 35B BOMBONI Emiliano 03 13000 Abruzzo 218/ 4 222/ 4 440 26 3

5 1- 36B BALLONE Leonardo 03 03000 Liguria 216/ 7 222/ 5 438 23 6

6 1- 36A GONZATO Stefano 02 04000 Lombardia 216/ 8 220/ 8 436 20 5

7 1- 38B SCRIBANI Adriano 03 19000 Sicilia 215/10 220/ 9 435 14 3

8 1- 36C PONETI Jacopo 02 09000 Toscana 211/12 221/ 6 432 14 6

9 1- 35A RIGGIO Francesco 03 18000 Calabria 217/ 6 214/11 431 16 1

10 1- 32A VUOTTO Paolo 03 15000 Campania 218/ 5 212/13 430 21 4

11 1- 39C DONFRANCESCO Leonardo 03 12000 Lazio 209/13 218/10 427 14 4

12 1- 38A GRIMALDI Michele 03 16000 Puglia 213/11 212/15 425 12 7

13 1- 39B FESTI Manuel 05000 Trento 216/ 9 207/18 423 9 4

14 1- 33C CROCE Alberto 03 01000 Piemonte 207/17 214/12 421 10 2

15 1- 37B FERRO Alberto 03 06000 Veneto 208/14 212/14 420 13 6

16 1- 39A PAGANO Davide 00 08000 Emilia Romagna 196/22 221/ 7 417 13 2

17 1- 32D MATCOVICH Stefano 02 07000 Friuli Venezia Giulia 208/15 209/17 417 9 3

18 1- 36D CAVALLOTTO Federico 04 02000 Valle D'Aosta 203/20 209/16 412 11 7

19 1- 33D ZULIAN Stefano 03 07000 Friuli Venezia Giulia 207/16 202/20 409 10 2

20 1- 37D RENDE Giovanni 03 11000 Umbria 206/18 201/22 407 8 4

21 1- 32B GUARDASCIONE Jacopo 04 17000 Basilicata 201/21 198/24 399 12 3

22 1- 34D GROSSGASTEIGER Max 04 21000 Bolzano 206/19 191/26 397 5 3

23 1- 37C MONNI Davide 03 20000 Sardegna 194/23 200/23 394 8 1

24 1- 34B COLANGELO Davide 04 13000 Abruzzo 183/26 201/21 384 11 3

25 1- 38D MEMEO Stefano Andrea 16000 Puglia 173/28 205/19 378 11 4

26 1- 34C IACOBELLI Ilario 00 10000 Marche 177/27 195/25 372 3 0

27 1- 34A LANZILLOTTI Francesco 00 18000 Calabria 187/25 181/28 368 5 2

28 1- 35C BATTELLINI Leonardo 03 10000 Marche 193/24 174/29 367 2 0

29 1- 35D RIOSO Manuel 00 21000 Bolzano 158/29 185/27 343 4 0

30 1- 38C DEL CASTELLO Domenico 04 14000 Molise 154/30 157/30 311 5 1

31 1- 33B LAURENZIELLO Bruno 04 17000 Basilicata  79/31 119/31 198 1 1

Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20 mt 20 mt Totale 10 X

1 1- 46B DELLAFERRERA Giulia 01 01000 Piemonte 220/ 1 224/ 1 444 19 7

2 1- 40C IODICE Federica 03 16000 Puglia 213/ 3 218/ 2 431 13 3

3 1- 40A SPOLAOR Sara Cristina 02 06000 Veneto 219/ 2 204/ 8 423 13 2

4 1- 42B ARU Giulia 04 20000 Sardegna 209/ 7 213/ 4 422 22 2

5 1- 44B FONTANARI Ilaria 03 05000 Trento 211/ 6 209/ 6 420 10 5

6 1- 45C BENOCCI Gloria 09000 Toscana 203/10 214/ 3 417 10 7

7 1- 44C VALENTINO Alessandra 03 18000 Calabria 207/ 8 208/ 7 415 6 1

8 1- 45A GAFFURI Martina 04 04000 Lombardia 211/ 5 203/ 9 414 11 3

9 1- 41C FUSTI Daniela 03 16000 Puglia 212/ 4 197/11 409 8 1

10 1- 42A SCHIAVON Lara 02 06000 Veneto 187/14 212/ 5 399 10 1

11 1- 41D BERTORELLO Elena 03 03000 Liguria 205/ 9 194/13 399 6 0

12 1- 43C ZOLI Enrica 04 08000 Emilia Romagna 196/12 200/10 396 9 1

13 1- 43D VENTURA Marta 04 10000 Marche 202/11 191/15 393 8 1

14 1- 46C TAYLOR Julia 03 11000 Umbria 187/13 192/14 379 9 3

15 1- 46A RAPISARDA Liliana 03 19000 Sicilia 183/16 195/12 378 7 1

16 1- 40D JESTER Anna 00 03000 Liguria 186/15 181/18 367 5 3
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Fase Nazionale Giochi della Gioventù
ASD Compagnia Arcieri Orsini (J1012001)
Soriano nel Cimino (VT), Dal 19-06-2010 al 20-06-2010
Giudice di gara: Andrea Romeo, Benigni Sergio, Colella Maria , Guerriero Francesco, Laurenzi Gabriele, Pozzati Aldo
Resp. Organizzazione: Claudio Burratti   
Giuria di Appello: Duyvejonk Rita, Francesco Mapelli, Guglielmo Fuchsova, Renato Roncella

Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media Continua

Pos. Atleta Cat. Società 20 mt 20 mt Totale 10 X

17 1- 43A DE LOSA Rebecca 00 07000 Friuli Venezia Giulia 175/19 189/16 364 6 0

18 1- 45B ZAINO Francesca 03 15000 Campania 176/18 181/19 357 3 1

19 1- 42D VENTURA Lucia 04 10000 Marche 179/17 173/20 352 3 0

20 1- 43B LISCIA Martina 00 20000 Sardegna 164/21 182/17 346 4 1

21 1- 40B DI STEFANO Luciana 00 13000 Abruzzo 173/20 172/21 345 3 0

22 1- 42C SANTI Letizia 00 08000 Emilia Romagna 162/22 169/22 331 4 0

23 1- 44A NECCI Chiara 04 12000 Lazio 153/23 168/24 321 1 1

24 1- 41B FARICELLI Federica 00 13000 Abruzzo 119/24 168/23 287 3 1

Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20 mt 20 mt Totale 10 X

1 1- 22C MURATORE SCARPI Diego 04 09000 Toscana 221/ 1 223/ 1 444 22 7

2 1- 25C SALTARELLI Riccardo 04 12000 Lazio 219/ 2 222/ 2 441 17 6

3 1- 22A TIMÒ Daniele 04 08000 Emilia Romagna 216/ 3 205/ 9 421 15 3

4 1- 24A MAIOLINO Andrea 04 03000 Liguria 210/ 6 208/ 7 418 15 2

5 1- 26C ROMANO Nicola 04 15000 Campania 206/ 7 212/ 5 418 13 1

6 1- 22B MASCALI Giuliano 04 19000 Sicilia 202/10 216/ 3 418 12 6

7 1- 25A DEGRANDI Luca 04 04000 Lombardia 212/ 5 201/14 413 12 5

8 1- 23C CRISTIANO Mario 04 17000 Basilicata 202/ 9 207/ 8 409 10 2

9 1- 23B AMISANO Davide 04 01000 Piemonte 212/ 4 195/18 407 10 0

10 1- 21D HEMPTINNE Christian 04 11000 Umbria 202/ 8 203/11 405 13 4

11 1- 21B DI MODICA Francesco 04 19000 Sicilia 191/15 213/ 4 404 13 2

12 1- 25D MONTAGNOLI Alessandro 04 10000 Marche 192/14 210/ 6 402 7 2

13 1- 21A MUSOLESI Federico 04 08000 Emilia Romagna 200/11 200/15 400 8 0

14 1- 24B CAVEDON Simone 04 06000 Veneto 195/12 205/10 400 5 1

15 1- 23D MUSCATELLO Tobias 04 21000 Bolzano 193/13 202/13 395 8 1

16 1- 21C CORSI Alessio 04 09000 Toscana 191/16 203/12 394 8 4

17 1- 26A LANOTTE Michele 04 16000 Puglia 180/17 199/17 379 6 1

18 1- 25B TOMASI Diego Antonio 04 20000 Sardegna 177/18 200/16 377 4 2

19 1- 22D BALDANZI Giulio 04 02000 Valle D'Aosta 173/20 186/19 359 5 1

20 1- 24C SELVAROLI Andrea 00 13000 Abruzzo 173/19 180/20 353 8 2

21 1- 24D ZENI Alessandro 04 05000 Trento 165/21 166/21 331 4 1

22 1- 23A ANGIOLINI Andrea 04 14000 Molise 145/22 152/22 297 3 2

Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20 mt 20 mt Totale 10 X

1 1- 28B GIACCHERI Tanya 04 04000 Lombardia 212/ 3 223/ 1 435 16 3

2 1- 28D BOMBO Chiara 04 06000 Veneto 210/ 4 219/ 2 429 16 4

3 1- 28A ZARRILLO Rita 04 15000 Campania 213/ 2 216/ 3 429 14 4

4 1- 29A TOZZI Aurora 04 09000 Toscana 210/ 5 210/ 4 420 12 3

5 1- 27A FUSCO Valentina 04 15000 Campania 218/ 1 200/ 9 418 11 3

6 1- 30A PERESSIN Sharon 04 07000 Friuli Venezia Giulia 200/ 6 205/ 8 405 5 0

7 1- 30D BELMONTE Lucrezia 04 01000 Piemonte 198/ 8 205/ 7 403 12 2

8 1- 29B LATRAGNA Lara 00 19000 Sicilia 197/ 9 206/ 6 403 8 3

9 1- 27D MARZANO Chiara 04 12000 Lazio 189/11 207/ 5 396 8 1

10 1- 31A BOMBARDELLI Mara 04 05000 Trento 200/ 7 196/11 396 5 2

11 1- 31D MELONI Cristiana 04 20000 Sardegna 189/12 193/12 382 6 2

12 1- 27B LARDINI Chiara 00 04000 Lombardia 189/10 189/13 378 7 4

13 1- 31B FUSILLO Serena Maria 04 16000 Puglia 177/13 199/10 376 8 0

14 1- 30B HADEG Salwa 04 11000 Umbria 176/14 175/14 351 6 2

15 1- 30C NARDINI Giulia 00 03000 Liguria 131/19 161/15 292 2 0

15 1- 29C PROSSOMARITI Laura 00 18000 Calabria 156/15 136/18 292 2 0

17 1- 31C MAGNANTE Maria Teresa 04 17000 Basilicata 138/18 152/17 290 5 0

18 1- 28C HUETTER Hannah 04 21000 Bolzano 128/20 157/16 285 2 0

19 1- 27C MAYR  Elisa 00 21000 Bolzano 147/16 135/19 282 2 1
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Fase Nazionale Giochi della Gioventù
ASD Compagnia Arcieri Orsini (J1012001)
Soriano nel Cimino (VT), Dal 19-06-2010 al 20-06-2010
Giudice di gara: Andrea Romeo, Benigni Sergio, Colella Maria , Guerriero Francesco, Laurenzi Gabriele, Pozzati Aldo
Resp. Organizzazione: Claudio Burratti   
Giuria di Appello: Duyvejonk Rita, Francesco Mapelli, Guglielmo Fuchsova, Renato Roncella

Arco Olimpico - Ragazze Prima Media Continua

Pos. Atleta Cat. Società 20 mt 20 mt Totale 10 X

20 1- 29D MILAZZO Caterina 00 10000 Marche 146/17  97/20 243 1 0

Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15 mt 15 mt Totale 10 X

1 1- 09A GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio 04 04000 Lombardia 229/ 1 225/ 3 454 26 8

2 1- 10A SANGALLI Marco 04 04000 Lombardia 222/ 6 230/ 1 452 27 0

3 1- 04B VERGANI Luca 04 08000 Emilia Romagna 222/ 5 229/ 2 451 26 11

4 1- 10B PIRONA Lorenzo 04 07000 Friuli Venezia Giulia 228/ 2 221/ 5 449 21 0

5 1- 01B LAPENNA Nicolo' 04 01000 Piemonte 225/ 4 219/ 6 444 21 13

6 1- 02B VIVONE Alessandro 04 01000 Piemonte 221/ 8 219/ 7 440 16 3

7 1- 06C COVI Matteo 04 05000 Trento 215/ 9 223/ 4 438 18 8

8 1- 06D COLANDREA Federico 04 12000 Lazio 226/ 3 210/19 436 24 8

9 1- 02C RONTINI Gabriele 04 09000 Toscana 222/ 7 211/18 433 14 2

10 1- 05B PUGLISI Vincenzo Emanuele 04 19000 Sicilia 214/11 215/11 429 18 4

11 1- 06B BALSAMO Roberto 04 19000 Sicilia 211/15 216/ 8 427 15 6

12 1- 02A DE FRAJA Giovanni 04 06000 Veneto 212/13 215/12 427 13 5

13 1- 07B BATTAGLIA Roberto 04 03000 Liguria 210/16 216/ 9 426 13 5

14 1- 01D CAPPIELLO Gianluca 04 15000 Campania 213/12 213/14 426 11 5

15 1- 05C MAZZALAI Jacopo 04 05000 Trento 211/14 213/13 424 16 4

16 1- 01A DE PARIS Raffaele 04 06000 Veneto 214/10 209/21 423 15 3

17 1- 07D CIARLARIELLO Gianluca 04 14000 Molise 206/19 216/10 422 12 0

18 1- 02D ZANNETTINI Paolo 04 15000 Campania 208/17 211/17 419 17 7

19 1- 07A CORETTI Giuseppe 04 17000 Basilicata 204/21 212/15 416 13 1

20 1- 09C PETRELLA Gianni 04 13000 Abruzzo 203/27 212/16 415 8 1

21 1- 06A MARIANI Giovanni 04 10000 Marche 203/23 208/22 411 12 3

22 1- 03B BORSARI Federico 04 08000 Emilia Romagna 207/18 203/25 410 4 1

23 1- 05D TORRESI Lorenzo 04 12000 Lazio 203/24 203/24 406 10 5

24 1- 05A MARCHIANI Mirco 00 10000 Marche 203/25 202/26 405 9 3

25 1- 09B CALDAROLA Leonardo 04 16000 Puglia 203/22 198/28 401 12 3

26 1- 01C GALLUZZI Jacopo 04 09000 Toscana 190/32 210/20 400 11 1

27 1- 08B CONTARINO Luca 04 03000 Liguria 203/26 197/30 400 7 0

28 1- 04C ZAFFIN Matteo 04 21000 Bolzano 195/30 198/27 393 10 2

29 1- 08A MUSCO Alessio 04 17000 Basilicata 198/29 195/31 393 5 0

30 1- 03C CARPENTARI Elias 00 21000 Bolzano 201/28 188/34 389 9 1

31 1- 03D FAZARI  Matteo 04 02000 Valle D'Aosta 205/20 182/36 387 9 3

32 1- 08D SPINELLI Piersanto 04 14000 Molise 194/31 190/33 384 7 0

33 1- 03A MASSOLI Carlo 04 11000 Umbria 179/36 204/23 383 8 1

34 1- 10C D'AMICO Lorenzo 04 13000 Abruzzo 187/33 190/32 377 5 0

35 1- 08C LUZZI Raffaele 04 20000 Sardegna 168/39 198/29 366 7 0

36 1- 11B RIEFOLO Marco 04 16000 Puglia 186/34 179/37 365 5 0

37 1- 11C BAGATO Alessandro Simone 04 07000 Friuli Venezia Giulia 184/35 173/39 357 6 0

38 1- 04D DE LA PIERRE Johann 04 02000 Valle D'Aosta 174/38 178/38 352 2 0

39 1- 07C ANGOTZI Fabio 04 20000 Sardegna 179/37 172/40 351 4 0

40 1- 04A DE SANTIS Luca 04 11000 Umbria 163/40 183/35 346 5 1

41 1- 10D CURIA Edoardo 00 18000 Calabria  82/41  87/41 169 1 0

Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15 mt 15 mt Totale 10 X

1 1- 19D SIFUENTES Daniela Elizabeth 04 09000 Toscana 215/ 1 222/ 2 437 15 1

2 1- 13B ANDREOLI Tatiana 04 01000 Piemonte 212/ 4 222/ 1 434 20 6

3 1- 18A ROSSETTO Giorgia 04 03000 Liguria 215/ 2 219/ 5 434 13 1

4 1- 17A DONNARUMMA Claudia 04 06000 Veneto 211/ 5 220/ 3 431 20 9

5 1- 13A SANTORO Eleonora 04 15000 Campania 211/ 6 219/ 4 430 15 5

6 1- 12A LATTES Caterina 04 15000 Campania 210/ 7 218/ 6 428 17 5

7 1- 13D BATTAINI Alice 04 04000 Lombardia 208/11 215/ 7 423 11 2
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Fase Nazionale Giochi della Gioventù
ASD Compagnia Arcieri Orsini (J1012001)
Soriano nel Cimino (VT), Dal 19-06-2010 al 20-06-2010
Giudice di gara: Andrea Romeo, Benigni Sergio, Colella Maria , Guerriero Francesco, Laurenzi Gabriele, Pozzati Aldo
Resp. Organizzazione: Claudio Burratti   
Giuria di Appello: Duyvejonk Rita, Francesco Mapelli, Guglielmo Fuchsova, Renato Roncella

Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 15 mt 15 mt Totale 10 X

8 1- 19A ZUFFI Veronica 04 03000 Liguria 209/ 9 213/ 8 422 10 3

9 1- 16C DI SILVESTRO Margherita 04 12000 Lazio 214/ 3 206/10 420 11 0

10 1- 16A BORELLA Laura 04 06000 Veneto 208/10 204/11 412 11 2

11 1- 17D MELFI Chiara 04 19000 Sicilia 199/14 211/ 9 410 9 2

12 1- 18B SCIMMI Margot 04 11000 Umbria 209/ 8 198/13 407 9 2

13 1- 12B SORBA Laura 04 01000 Piemonte 207/12 194/16 401 7 2

14 1- 18D FONTEBRUNA Viola 04 09000 Toscana 200/13 200/12 400 10 2

15 1- 12D GUASTI Beatrice 04 04000 Lombardia 191/16 189/20 380 2 1

16 1- 14A FEDERICI Giada 04 05000 Trento 179/23 197/14 376 9 2

17 1- 15A PEDRI Caterina 04 05000 Trento 186/18 190/18 376 2 1

18 1- 19B HADEG Iman 04 11000 Umbria 180/21 194/15 374 5 1

19 1- 18C ROSSI Grazia 04 16000 Puglia 189/17 183/23 372 4 0

20 1- 19C SCOLAMACCHIA Iolanda 04 16000 Puglia 186/18 184/21 370 2 0

21 1- 17C GALEISA Nadejda 04 12000 Lazio 191/15 178/26 369 8 1

22 1- 13C MAGNANTE Angela 04 17000 Basilicata 180/21 183/22 363 3 1

23 1- 20A ROMEO Rossana 04 02000 Valle D'Aosta 170/26 189/19 359 5 0

24 1- 20B GASPARINI Lara 04 21000 Bolzano 176/24 180/24 356 4 0

25 1- 15B ELLERANI Miriam Josefine 04 07000 Friuli Venezia Giulia 169/27 178/25 347 7 2

26 1- 14B FURIOS Giorgia 04 07000 Friuli Venezia Giulia 183/20 156/27 339 2 0

27 1- 12C PALUMBO Alessia 04 17000 Basilicata 132/31 191/17 323 3 1

28 1- 16D BULBO Giorgia 04 19000 Sicilia 170/25 149/28 319 4 0

29 1- 15C RABITTI Alice 04 08000 Emilia Romagna 166/28 148/29 314 5 3

30 1- 17B MILAZZO Claudia 04 10000 Marche 163/29 135/31 298 4 1

31 1- 15D MUCELI Michela 04 20000 Sardegna 134/30 148/30 282 0 0

32 1- 14D MURRU Maria Teresa 04 20000 Sardegna  86/33 101/32 187 2 0

33 1- 20C CORONA Francesca  Vianel 04 13000 Abruzzo  98/32  87/33 185 0 0
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